Ποιοι παλιοί μάστορες της τέχνης
Έφυγαν τον ΜΑΡΤΙΟ

8/21 Μαρτίου 1905: Μνήμη καραγκιοζοπαίχτη
Γιάννη Ρούλια (1868 ή 1872-1905), κύριου
εκπροσώπου της Ηπειρώτικης Σχολής του Θεάτρου
Σκιών στην Αθήνα και δάσκαλου του καραγκιοζοπαίχτη
Αντώνη Μόλλα.

20 Μαρτίου 2004: Μνήμη καραγκιοζοπαίχτη
Γεώργιου-Στέφανου Αλιμπέρτη (1934-2004), μαθητή
του Αντώνη και του Δημήτρη Μόλλα.